
Zarządzenie Nr 617/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 01 grudnia 2003r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości  
 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 32, art. 37 ust. 2 pkt 5 oraz art. 69 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze 
zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową, obejmującą działkę Nr 2124 o 

pow. 437m², położoną w Gorzowie Wlkp. przy Placu Słonecznym na rzecz 
użytkowników wieczystych Beaty i Arkadiusza Mazurkiewiczów.   

2. Cena sprzedaży gruntu wynosi 36.424 zł.  
3. Po zaliczeniu na poczet ceny sprzedaży wartości prawa użytkowania wieczystego tej 

nieruchomości w kwocie 17.709 zł, do zapłaty pozostaje kwota 18.715 zł.  
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


